РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧЫПЧЫК АВЫЛ

ЖИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ ЧЕПЧУГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422736. Республика Татарстан. В1,1сокогорски1i рнион.

с.Чс11чуп1. у.1. С0Аетскаs1, д. 1
422736, Татарстан Рсспубли1,асы. Ьисктау p<1i-io111,r.

Чы11чык аоы.11,1. Co1Je1 ур .. 1

тел./факс 8(84365)7?-5-О I e-mail: Chep. Vsg@,tatarл1

РЕШЕНИЕ
29 июня 2021 г.

КАРАР

№27

О внесении изменений в Решение Совета Чепчуговскоrо сельского поселения

Высокоrорскоrо муниципального района Республики Татарстан

от 09.12.2020 No 14 «О бюджете Чепчуговскоrо сельского поселения

Высокогорскоrо муниципального района Республики Татарстан на 202] год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года No 131-ФЗ «Об общих принuипах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь У ставом
Чепчуговского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Чепчуговского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чепчуговского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 09.12.2020 №! 14

«О бюджете Чепчуговского сельского поселения Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

(в редакции решения Совета от 21.04.2021 No 25), следующие изменения:

1 ) в пункте 1 :

а) в подпункте 1 цифры «3530,572>> заменить на цифры «3626,562»;

б) в подпункте 2 цифры «3808,804» заменить на цифры «4064,794»

в) в подпункте 3 цифры «278,232» заменить на цифры «438,232»;

2) приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Источники

финансирования дефицита бюджета

Чеnчуговского сельского поселения
Высокогорского муниципального РТ района на 2021 год

(тыс. оvб.)

Наименование показателя Код показателя Сумма

Остатки средств бюджета О 1 00 00 00 00 0000 ООО о